
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.0002.37.2016 

 
 

Uchwała nr 37/2016 
z dnia 6 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie poparcia kandydatur na członków Komisji Dyscyplinarnej do spraw 
nauczycieli akademickich przy Radzie Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

 
 
 
 

Na podstawie art. 143 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2012, poz. 572) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1  

 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

popiera kandydatury: dr hab. Anny Szemik-Hojniak i dra hab. Lecha Kurowskiego  

na członków Komisji Dyscyplinarnej do spraw nauczycieli akademickich przy 

Radzie Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 


